PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJÁ
PALÁCIO MANUEL EUGÊNIO FERREIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA
ÁREA DE ATUAÇÃO - EDUCAÇÃO

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA A

SEGUNDA FASE DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

NOTA DE CONVOCAÇÃO

 O Secretário Municipal de Administração e Recursos

Humanos, no uso das atribuições que lhe são conferidas, convoca

os candidatos abaixo relacionados que foram classificados por

Ordem Alfabética para a segunda etapa do Processo Seletivo

Simplificado para comparecerem na data, local e horário abaixo

especificados:

DATA: 05/03/2017

LOCAL: Escola Municipal Libânia Lopes Pessoa

HORÁRIO: 8h30 às 12h e de 13h às 19h30

As entrevistas acontecerão da seguinte forma:

8h30 às 12h – Candidatos ao Cargo de Auxiliar de Ensino

Infantil – Ordem de chegada – Letras A a F

13h às 19h30 – Candidatos ao Cargo de Auxiliar de Ensino

Infantil – Ordem de chegada – Letras G a V

13h às 19h30 – Candidatos ao Cargo de Professor de Ensino

Fundamental de 6º ao 9º Ano – Ordem de chegada – Todas as

áreas

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA A

SEGUNDA FASE DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

CARGO: AUXILIAR DE ENSINO – EDUCAÇÃO INFANTIL

ADRIANA KELLY FREIRE PEREIRA

ANA KALINE DE PAIVA

ANA THASIA FONSÊCA DANTAS

ANDRÉA KALLYDJA VITORINO DA SILVA

ANDREIA PRISCILA DA CUNHA VIEIRA

ANDREZA GERMANA DE SOUZA

ÂNGELA MARIA MACHADO

ANTÔNIA ARACILDA VIEIRA

ANTÔNIA DA FONSÊCA TARGINO

ANTÔNIA JULIANA MOURA DA SILVA

ANTONIA LUCIMAR SOARES CRUZ

ANTONIA MARIA DA SILVA

ANTÔNIA MARLENE DE MELO SILVA

ANTÔNIA VERA LÚCIA DA SILVA FERREIRA

CARLA DAYANE SARAIVA

CLAYNNE CRISTINA DE MELO BATISTA

CLEIDE DELFINA DA SILVA

DAMIÃO ALISON DA CUNHA SILVA

EDIZIENE MARIA DE FREITAS

ELIANE ROSENDO PEREIRA

ELIOMARIA CRISTINA SILVA OLIVEIRA

FRANCISCA DAS CHAGAS ALBINO BARBOSA

FRANCISCA DAS CHAGAS DA SILVA

FRANCISCA NATIVIDADE DE OLIVEIRA FERNANDES

FRANCISCA ROSANA DA SILVA

FRANCISCA SHEILA CLÁUDIO

FRANCISCA SOTERO DA SILVA

FRANCISCA WAGNA MATIAS DE MELO MOURA

FRANCISCA XAVIER LOPES

GIZELIA EDMILSON DA SILVA

HORTÊNCIA OHANA DANTAS DA SILVA

JADNA SUELI DE LIMA OLIVEIRA

JANAINA DA SILVA GOMES FERREIRA

JESSICA RAYANE DANTAS DA SILVA

JOSILENE L. DE SOUZA

LUCILENE FRUTUOSO DA SILVA

LUÊNIA BRUNA DE SOUZA SANTOS

MÁRCIA JAINY DE MACÊDO FERREIRA

MARIA ADEGENELVA FERREIRA SILVA

MARIA CLEDJANE LOPES

MARIA DAS GRAÇAS VERAS MEDEIROS

MARIA DOS MILAGRES DA CUNHA FERREIRA

MARIA ELISÂNGELA DE SOUZA

MARIA GORETE DA SILVA BRAGA

MARIA IRANILMA ALVES JALES

MARIA UCILENE MATIAS DE MELO

MARINALVA BATISTA PEIXOTO FERREIRA

MÍNITA EMÍDIO ROCHA LUCIANO

RAYANE KETLYN DA SILVA

REGINA KELLY DA SILVA

RITA DE CÁSSIA VIEIRA DA SILVA

ROSA MARIA MACHADO DA SILVA

SAMARA MIKELINE DA SILVA

SÔNIA MARIA DA CUNHA DUTRA

VANESSA DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO

VANEZA SALUSTIANO DE SOUZA

CARGO: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – 6º AO 9º

ANO

LÍNGUA PORTUGUESA

ANA TALITA DE MACÊDO SILVA

ANIKELE FRUTUOSO

FRANCISCA JANIELE BURITI

HISTÓRIA

CLEIANE SIMONE DE ARAÚJO

JAYNEIDE ARAÚJO BATISTA

VÂNIA KARLA DANTAS RICARDO

MATEMÁTICA

IZABELA SILVA DE SOUZA

LÍNGUA INGLESA

MAYARA ILKA LOPES

EDUCAÇÃO FÍSICA

GILSON LOPES

KARINA HELENA DE MEDEIROS

CIÊNCIAS

MAXSUILLA TAVARES RIBEIRO DOS SANTOS

GEOGRAFIA

DEGBERTO KAYMMI LOPES

LUILSON LUCAS DE MELO

MARIA DE FÁTIMA GUIMARÃES

NUTRICIONISTA

MARIA TEREZA GOUVEIA PESSOA